

ÅRSREDOVISNING

för Skyltia AB

Org.nr. 556901-2494

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Halldin, Styrelseledamot
2024-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillverka och sälja skyltar, dataskurna texter, printning av bilder samt liknande verksamheter.

Företagets säte är i Västra Götalands län, Lilla Edet kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 130 153	6 902 913	6 097 359	6 354 082
Resultat efter finansiella poster	715 299	34 193	-278 322	121 635
Soliditet (%)	32,22	10,84	8,17	8,79
Balansomslutning	2 377 800	1 476 542	1 541 635	1 754 960

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan och större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	75 961	34 193	160 154
Balanseras i ny räkning		34 193	-34 193	0
Årets resultat			605 988	605 988
Belopp vid årets utgång	50 000	110 154	605 988	766 142

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	250 000	250 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	110 153
Årets resultat	605 988
	<u>716 141</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	250 000
Balanseras i ny räkning	466 141
	<u>716 141</u>

Skytia AB
Org.nr. 556901-2494

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 130 153	6 902 913
Övriga rörelseintäkter		50 888	216 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 181 041</u>	<u>7 119 176</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 173 454	-2 798 684
Övriga externa kostnader		-1 185 156	-1 104 641
Personalkostnader	2	-3 043 377	-3 092 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-57 894</u>	<u>-78 195</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 459 881</u>	<u>-7 074 190</u>
Rörelseresultat		721 160	44 986
Finansiella poster			
Ränteintäkter		59	25
Räntekostnader		<u>-5 920</u>	<u>-10 818</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 861</u>	<u>-10 793</u>
Resultat efter finansiella poster		715 299	34 193
Resultat före skatt		715 299	34 193
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 311	0
Årets resultat		<u>605 988</u>	<u>34 193</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>108 908</u>	<u>66 802</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		108 908	66 802
Summa anläggningstillgångar		108 908	66 802
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>647 381</u>	<u>613 911</u>
Summa varulager		647 381	613 911
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 081 386	682 641
Övriga fordringar		11 820	15 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 199</u>	<u>72 298</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 163 405	770 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>458 106</u>	<u>25 070</u>
Summa kassa och bank		458 106	25 070
Summa omsättningstillgångar		2 268 892	1 409 740
SUMMA TILLGÅNGAR		2 377 800	1 476 542

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 153	75 961
Årets resultat		605 988	34 193
Summa fritt eget kapital		<u>716 141</u>	<u>110 154</u>
Summa eget kapital		766 141	160 154
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		61 406	0
Övriga skulder		2 024	179 531
Summa långfristiga skulder		<u>63 430</u>	<u>179 531</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 172	0
Leverantörsskulder		529 602	403 967
Skatteskulder		108 302	
Övriga skulder		290 691	243 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		602 462	489 484
Summa kortfristiga skulder		<u>1 548 229</u>	<u>1 136 857</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 377 800	1 476 542

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	455 069	455 069
	Inköp	100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	555 069	455 069
	Ingående avskrivningar	-388 267	-310 072
	Årets avskrivningar	-57 894	-78 195
	Utgående avskrivningar	-446 161	-388 267
	Redovisat värde	108 908	66 802

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	2 024	179 531

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	97 852	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÖTA

Magnus Halldin
Magnus Halldin

2024-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2024.

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
